渝经信医药〔2025〕2号

重庆市经济和信息化委员会

关于组织开展2025年人工智能医疗器械

创新任务揭榜挂帅工作的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门：
近日，工业和信息化部办公厅、国家药品监督管理局综合和规划财务司下发了《关于开展2025年人工智能医疗器械创新任务揭榜挂帅工作的通知》（工信厅联科函〔2025〕30号），为切实做好申报工作，现将文件转发你们，并提出如下要求，请一并抓好落实。
请各区县经信部门积极组织符合条件的单位按要求填写《2025年人工智能医疗器械创新任务揭榜挂帅申报材料》，完成线上申报，并将纸质版申报材料报送至各区县经信部门。各区县经信部门经择优把关，加盖公章后，于3月20日前将《2025年人工智能医疗器械创新任务揭榜挂帅申报材料》扫描版和word版发送至邮箱185033266@qq.com，并将材料纸质版报送至市经济信息委医药处。

附件：工业和信息化部办公厅 国家药品监督管理局综合和

规划财务司关于开展2025年人工智能医疗器械创新

任务揭榜挂帅工作的通知
   重庆市经济和信息化委员会
                              2025年2月21日
（联系人：魏彦杰；联系电话：023—63895879）

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2025年2月21日印发